UNIT. V. TOTAL

14 SERINGA DESC. 20ML S/A SR 7.000,0
0 Unidade 0,58 0,40 2.800,00

VALOR TOTAL 2.800,00

Homologado para DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS 
LTDA inscrita no CNPJ/MF: 16.902.612/0001-00, pelo melhor valor de R$ 2.800,00  (dois 
mil, oitocentos reais), em 19/09/2025.

19.794.018/0001-30 - J B M DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 
LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 LEITE EM PÓ ZERO LACTOSE NESTLE 300,00 Lata 29,12 21,60 6.480,00

2 LEITE ENTERAL NESTLE 3.000,0

[...]

FEMININO) MONANGE 30,00 Unidade 38,21 16,00 480,00

35 SONDA VESICAL DE ALIVIO NUMERO
06 MEDIX 2.000,0

0 Unidade 1,14 0,57 1.140,00

VALOR TOTAL 276.836,00

Homologado para J B M DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA inscrita no 
CNPJ/MF: 19.794.018/0001-30, pelo melhor valor de R$ 276.836,00  (duzentos e setenta e 
seis mil, oitocentos e trinta e seis reais), em 19/09/2025.

05.964.983/0001-08 - D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

12 SONDA  ASPIRAÇÃO  TRAQUEAL  Nº
06 BIOSANE 3.000,0

0 Unidade 1,03 0,59 1.770,00

17 MASCARA  DESCARTÁVEL  C/
ELASTICO CX C/ 50 UNIDADE

DESCARPAC
K 100,00 Caixa 8,49 4,67 467,00

VALOR TOTAL 2.237,00

Homologado para D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 
05.964.983/0001-08, pelo melhor valor de R$ 2.237,00  (dois mil, duzentos e trinta e sete 
reais), em 19/09/2025.

26.383.079/0001-70 - NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

9 FRASCO  PARA  ALIMENTAÇÃO
ENTERAL 500 ML BIOBASE 8.000,0

0 Unidade 2,06 1,35 10.800,00

24 ALCOOL EM GEL EM TUBO PLÁSTICO VICPHARMA 50,00 Unidade 15,50 8,95 447,50

VALOR TOTAL 11.247,50

Homologado para NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA inscrita no 
CNPJ/MF: 26.383.079/0001-70, pelo melhor valor de R$ 11.247,50  (onze mil, duzentos e 
quarenta e sete reais e cinquenta centavos), em 19/09/2025.

13.576.534/0001-02 - MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

6 FORTICARE  SUPLEMENTO
ALIMENTAR 125ML (DANONE) DANONE 3.000,0

0 Unidade 34,23 17,12 51.360,00

[...]

SACO  COLETOR  DE  URINA
DESCARTÁVEL  SISTEMA  ABERTO
2000ML

LETOMED 7.200,0
0 Unidade 0,63 0,36 2.592,00

VALOR TOTAL 55.722,00

Homologado para MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
13.576.534/0001-02, pelo melhor valor de R$ 55.722,00  (cinquenta e cinco mil, setecentos
e vinte e dois reais), em 19/09/2025.

assinado eletronicamente
Ana Maria De Oliveira Aquino Neta

ORDENADOR(A) DE DESPESAS